

Değişime Uyum Sağlama Çevrimiçi

Herkes Değişimde Aktif Rol Oynayabilir

Değişime uyum sağlayan bir kültür yaratın.

Hepimiz işimizde ve özel hayatımızda sonu gelmeyen bir dizi değişime maruz kalıyoruz. İyi günlerimizde değişime açık ve değişimin üstesinden gelmeye hazır oluruz, ancak çoğunlukla değişim bizi konfor alanımızın dışına iter ve savunmaya geçmemize, değişime kapalı olmamıza ve korkmamıza neden olur.

Kurumlarda çalışanların değişimi daha iyi karşılayabilmeleri ve hatta benimseyebilmeleri için değişimde nasıl yol alacaklarını öğrenmeleri gerekir. Blanchard'ın Değişime Uyum Sağlama Çevrimiçi Genel Bakış kitabı, insanların değişime uyum sağlamak için merak, cesaret ve dayanıklılıklarını bilinçli bir şekilde nasıl kullanacaklarını öğrenmelerine ve uygulamalarına yardımcı olur.

Değişime Uyum Sağlama, temel bilinçli farkındalık becerisini öğreterek başlar. Bir kişi değişime verdiği fiziksel ve duygusal tepkileri algılayabildiğinde, duraklayabilir ve bilinçli bir şekilde ilerleyebilir. Farklı perspektif yakalayarak, değişime taraf olabilmekle ilgili yeni bir hikaye anlatabilir. Bu temel inşa edildikten sonra kişi değişimi kucaklamak için merak, cesaret ve dayanıklılığını kullanmayı öğrenir.

Birlikte öğretilen bu zihniyet ve beceriler, herkesin daha çevik olmasına, daha uyum sağlamasına ve değişimden en iyi şekilde faydalanmaya başlamasına katkıda bulunabilir.

Sonuçlar



Kurumsal çevikliği güçlendirin.



Değişim ve gelişim fırsatlarını artırın.



Değişime karşı tepkileri açıklığın ve esnekliğin artırılmasıyla ortadan kaldırın.



Kurumsal değişimin yarattığı olumlu etkiyi artırın.



Temel Konular

- **Bilinçli Farkındalık:** Değişime verilen duygusal ve fiziksel tepkilerin farkına varmak ve o anda değişime daha iyi yanıt vermek için bunları yeniden çerçevlendirmek.
- **Merak:** Bir değişimi daha iyi anlamak, bilinmeyene karşı duyulan korkuyu azaltmak ve değişimin sağladığı fırsatları değerlendirmek için bilgi edinmeye çalışmak.
- **Cesaret:** Sesinizi çıkarmak, fikirlerinizi ve endişelerinizi paylaşmak ve değişimde yol almak için ihtiyaç duyduğunuz desteği istemek.
- **Dayanıklılık:** Değişimle başa çıkmada güçlü yönlerinizi ve geçmiş başarılarınızı fark etmek ve enerjinizi sadece kontrol edebileceğiniz şeylere odaklamak.

Çalışanlarınızın Değişime Uyum Sağlamasına Yardım Etmek için Kanıtlanmış Formül

Değişime Uyum Sağlama Çevrimiçi; çalışanlarınızın değişime uyum sağlayarak çevik olmasını kolaylaştıran çalışmaları, ilgi çekici katılımcı malzemelerini, videoları, öğrenme aktivitelerini ve bilgi testlerini içeren 35 dakikalık bir eğitimidir.

Çalışanlarınıza değişim sırasında başarılı olma şansı verin. Onlara beceriler kazandırarak; bilinçli farkındalık uygulamalarını, merak sergilemelerini, değişime cesaretle uyum sağlamalarını ve dayanıklılık göstererek ilerlemelerini sağlayın.



Değişime Uyum Sağlama Çevrimiçi Kimin İçin?

- Değişimden geçen herkes.
- Değişime karşı daha çevik, açık ve uyumlu olmak isteyen herkes.

Bizimle iletişime geçin:



blanchard.com.tr
+90 212 274 88 48

blanchard®